Zatacznik nr 2.1 do SWZ

Planowany rozmiar prac

Pakiet: Pakiet 7

Ciecia zupetne - rebne (rebnie I)

L Nr poz. Kod czynnosci do C2VNnosé - opis prac
p- w STWPL rozliczenia y pis p
1 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Pozostale ciecia rebne

L Nr poz. Kod czynnosci do Czvnnosé - opis brac
P- w STWPL rozliczenia y PisP
2 1 CWD-P Catkowity wyréb drewna pilarkg
3 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze po6zne i cigcia sanitarno — selekcyjne

L Nr poz. Kod czynnosci do Czvnnosé - opis brac
P- w STWPL rozliczenia y PisP
4 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3
M3

Jedn. miary

M3

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

L Nr poz. Kod czynnosci do C2VNnosé - opis prac
p- w STWPL rozliczenia y pisp
5 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng

Ciecia przygodne i pozostate

L Nr poz. Kod czynnosci do C2vNnosé - opis prac
P- w STWPL rozliczenia y PiSP
6 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

L Nr poz. Kod czynnosci do C2vNnosé - opis prac
P- w STWPL rozliczenia y PiSP

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

llos¢

llosé

llosé

llos¢

llosé

llosé

146,00

481,00

1475,00

3 151,00

433,00

268,00
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Lp.

10
1"
12
13

14

15

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Nr poz.
w STWPL

1"

23
67
95
96
97
103

107

108

112
116
117
133
134
139
141
145
146
155
157
198
199
200

Kod czynnosci do
rozliczenia

PORZ>100

PPOD N
WYK-PASCZ
SADZ WIEL
SADZ POP
SAD-BRYL

DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSZ uB

CW-W
CP-W
ZAB-REPEL
SZUK-PEDR
SZUK-OWAD
GRODZ-SN
GRODZ-SRN
GRODZ-DEM
K GRODZEN
ZAW-BUD
CZYSZ-BUD
SPUL-C
SPUL-SC
BRON-SC

Czynnos¢ - opis prac

Oczyszczanie zrebow, gruntdw porolnych, halizn i ptazowin ze zbednych
podrostéw, odrosli, krzewow i krzewinek poprzez wycinanie i wynoszenie

wycietego materiatu - dla 100% pokrycia powierzchni
Wyniesienie wycietych podszytéw (teren réwny lub falisty)
Wyorywanie bruzd ptugiem leSnym na powierzchni pow. 0,50 ha
Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym
Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupetnieniach
Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym

Dowdz sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien

trudnosci i ll

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien

trudnosci Il i IV

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pézne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentow
Badanie zapedraczenia gleby - dét o objetosci 0,5 m3

Préobne poszukiwania owaddw w $cidtce

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatka

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg rozbiorkowg

Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

Wywieszanie nowych budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Czyszczenie budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Spulchnianie gleby na miedzyrzedach opielaczem wielorzgdowym
Spulchnianie gleby

Bronowanie

Jedn. miary

HA

HA
KMTR
TSZT
TSZT
TSZT

TSZT

HA

HA

HA
HA
HA
SZT
SZT
HM
HM
HM

SZT
SZT
AR
AR
AR

llos¢

8,95

6,24
13,99
55,27

3,33

4,57

63,17

0,40

51,16

8,99
5,35
0,30
180,00
4,00
11,00
2,00
15,65
34,00
5,00
20,00
500,00
550,00

650,00
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Lp.

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

Nr poz.
w STWPL

201
203
208
209
210
211
214
215
221
222
223
228
229
232
234
243
244
245
246
258
259
260
263
266
277

Kod czynnosci do

rozliczenia

ORKA-SC
WYOR-CK
WYC-SC
SPUL-O
SPUL-R
SPUL-R1
SIEW-KC
SIEW-NC
OPR-SC
PIEL-RN
PIEL-RN1
OSt-ATM
OSt-REG
SZK-1R
SZK-WR
WYJ 1R
WYJ 2-3L
WYJ 4-5L
WYJ WFORM
ZAr-1
ZAL-2
ZAr-4
SIEW-GC
SIEW-R
GRAB-R

Czynnos¢ - opis prac
Orka petna
Wyorywanie i podcinanie sadzonek ciggnikowym wyorywaczem klamrowych
Wyciskanie rzadkéw siewnych lub wyciskanie szpar
Wzruszanie gleby na miedzyrzedach opielaczem recznym
Spulchnianie gleby na miedzyrzedach - dla DB i BK rowniez w okresie wschodow
Spulchnianie gleby na miedzyrzedach w okresie wschodéw motyka.
Rozsiew kompostu rozrzutnikiem
Rozsiew nawozoéw startowo rozrzutnikiem
Opryskiwanie szkotek opryskiwaczem ciggnikowym
Pielenie w rzedach lub pasach - dla Db i Bk réwniez w okresie wschodow
Pielenie w rzedach lub pasach w okresie wschodéw
Ostona szkotki przed ujemnymi wptywami atmosferycznymi
Regulowanie potozenia oston
Szkoétkowanie sadzonek do 1 roku z doniesieniem do miejsca szkoétkowania
Szkotkowanie sadzonek 2-3 latek z doniesieniem do miejsca szkotkowania
Wyjecie 1-latek
Wyjecie 2-3 latek
Wyjecie materiatu 4-5 letniego
Wyjecie wielolatek drzew i krzewow do zadrzewien lub plantacji
Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 1 latek
Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 2-3 latek
Zatadunek lub roztadunek sadzonek - 4-5 latek
Siew nasion grubych
Siew nasion

Woygrabianie powierzchni z korzeni i pozostatosci drzewnych

Jedn. miary

AR
AR
AR
AR
AR
AR
M3P
HA
HA
AR
AR
AR
AR
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
TSZT
AR
AR
AR

llos¢

650,00
88,00
30,00
20,00
50,00
25,00
100,00
3,00
9,00
500,00
25,00
20,00
50,00
20,00
5,00
40,40
650,60
50,00
500,00
40,00
650,00
50,00
25,00
20,00

50,00
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Lp.

55
56
57
58
59
60
61

62

Nr poz.
w STWPL

279
313
357
376
382
384
385
389

Kod czynnosci do
rozliczenia

WIAZ-PE
PRZER-K
N-ZSGDNSO
ZB-NASDB
ZB-NASP
GODZ RH8
GODZ PILA
GODZ MH8

Czynnos¢ - opis prac
Wigzanie sadzonek w peczki i etykietowanie
Przerabianie kompostu
Zbidr szyszek z gospodarczych drzewostanéw nasiennych sosnowych
Zbidr nasion deba
Zbidr nasion pozostatych gatunkéw
Prace godzinowe reczne (8% VAT)
Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace wykonywane ciggnikiem (8% VAT)

Jedn. miary

TSZT
M3P
KG
KG
KG

llos¢

20,00

100,00

50,00

3 000,00
50,00

2 247,00
10,00

197,00
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